PAGE
3

[image: image1.emf]
Совет
Каневского сельского поселения
Каневского района

РЕШЕНИЕ
30 декабря 2009 год
№ 20

ст-ца Каневская

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Каневского сельского поселения Каневского района,
применительно к частям территории поселения - ст-цы Каневской,
х. Бурсаки, х. Оржоникидзе, х. Средние Челбасы, х. Сухие Челбасы

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, статьи 17 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, статьи 17 Положения о публичных слушаниях, учитывая результат публичных слушаний от 14 декабря 2009 года, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:

1.
Утвердить Правила землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения - ст-цы Каневской, х. Бурсаки, х. Оржоникидзе, х. Средние Челбасы, х. Сухие Челбасы (прилагаются).
2.
Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района второго созыва по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Гаджиев).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

C:\Documents and Settings\user\Рабочий стол\СОВЕТ\МАТЕРИАЛЫ СЕССИЙ второго созыва\Сессия 5 второго созыва   30.12.2009\20 Решение Правила землепользования.doc

_1171946115.unknown